
2.10

1.50

2.10

1.20 14

3

5

111098

7

14 15

613

12

16

17

2

2.00
3.40

7.90
1.80

2.80 6.70

9.80

6.05 1.20 1.20 1.20

7.70

2.81

5.22 2.05 3.55 3.55

27.51

15.05

2.86

5.22

2.55
5.15

2.18

10.20 7.32 8.20

26.02

2.38

8.00
10.35

7.95

15.10
6.71

28.41

6.60

10.50 7.32 8.20

26.02

0.30

2.00
0.20

2.87
0.20

2.05

0.40
0.90

0.40
0.90

0.50
0.901.850.903.75

2.00
0.20

2.87
0.20

2.05
0.901.800.850.900.900.903.95

3.20
0.90

1.90
0.90

1.65
0.90

2.20
0.90

1.50
0.90

0.70
1.80

0.90

0.80
0.80

0.80

0.80

0.80

0.80

0.80

0.94

1.80 0.90

1.353.50
0.20

1.65

7.50

0.86
4.34

0.86
0.95

0.94
0.86

1.73
0.91

1.70
0.86

0.95

0.75
0.90

1.55
0.90

3.65
0.90

1.70
0.70

0.90
2.90

0.90
0.75

0.90
0.95

+ 0.56

+ 0.52
+ 0.72

+ 0.80 + 0.52+ 0.74

40

c

D

Sup: 22,63

1 2

3
4

5
6

7

8

9 10

11

12
13

14

15

16

17

18 19

21
22

232.
74

0.
80

1.
80

1.
80

1.
90

1.
64

2.
74

0.
80

1.
80

1.
80

1.
90

1.
64

1.80

2.20 2.20

1.80

2.
74

1.
80

1.80

200.
80

1.25

5.103.555.103.803.87
3.99 3.55 4.09

5.
545.

545.
54

5.
54

5.
54

0.
850.
850.
850.
85 0.85

0.85

0.850.85

0.85

0.85

0.850.85

1.27 1.300.85

0.85

0.64 1.20 2.59 2.40 0.33 0.90 0.84 0.80 1.09 0.90 0.34 1.50 0.34 1.50 0.380.500.490.50 1.33 0.500.33 1.50 0.33 1.50 0.33 0.90 1.09 0.80 1.21 0.90 0.90 0.90 2.09 0.50 0.79 0.50 1.52 0.90 0.88 0.90 0.90 0.90 1.10

1.77 1.20 5.84 0.90 1.32 0.90 2.15 1.35 1.40 0.90 1.91 1.35 1.95 0.90 1.32 0.85 0.86 0.90 1.33 1.35 0.74 1.35 2.12 1.35 1.28 0.90 1.22 0.90 0.45

40.75

6.
30

c

DEdificio spogliatoi

Edificio Club house
e palestrina

+ 0.76

+ 0.52+ 0.72

+ 0.63

+ 0.62

NUOVO CAMPO DA CALCIO A 7
IN ERBA SINTETICA

AREA DI GIOCO 40x54m

R6R6

Irrigatore 1 Irrigatore 2 Irrigatore 3

+ 0.56

Irrigatore 4 Irrigatore 5 Irrigatore 6

Gittata dell'irrigatore

Linea di colmo

Tubo secondario drenante
a 270° in pead Ø110

+ 0.52+ 0.74

Pozzetto di laminazione
140x140x120cm

Ø25 cm

55

10 7 8

7
15

7

26

28

8

2

41

6

54

10

3 3

AREA NON
OGGETTO

DI INTERVENTO

AREA NON OGGETTO
DI INTERVENTO

AMBITO C - secondo stralcio

1  palestra - 200.32 mq
2  portico - 31.6 mq
3  tettoia - 15.66 mq
4  corte scoperta - 45.98 mq
5 tettoia - 16.7 mq
6 sala ricreativa - 51.59 mq
7  sala ricreativa - 77.42 mq
8 cucina e magazzino - 10.89 mq
9  wc - 2.10 mq
10 antibagno - 2.12 mq
11wc - 2.16 mq
12 ufficio - 9.52 mq
13 ripostiglio - 5.60 mq
14 wc - 3.13 mq
15 antibagno - 2.52 mq
16 magazzino - 11.23 mq
17 ripostiglio - 5.5 mq

1  c.t. - 21.44 mq
2  magazzino 21.63 mq
3  wc disabili 3.23 mq
4  doccia 1.44 mq
5  spogliatoio arbitro 4.92 mq
6  spogliatoio arbitro 28.25 mq
7  docce 5.83 mq
8  antibagno 6.67 mq
9  wc disabili 3.95 mq
10 wc - 6.10 mq
11 spogliatoio - 28.25 mq
12 wc disabili - 3.23 mq
13 doccia - 1.44 mq
14 spogliatoio - 4.92 mq
15 spogliatoio - 22.63 mq
16 docce - 5.83 mq
17 antibagno - 6.64 mq
18 wc disabili - 3.95 mq
19 wc - 6.10 mq
20 spogliatoio - 22.63 mq
21 wc disabili - 3.23 mq
22 doccia - 1.44 mq
23 spogliatoio - 4.93 mq

Area verde (superfici permeabili)

Piazzali (superfici semipermeabili)

Nuova costruzione

Pozzetti

Strade

Legenda

Vasca di laminazione

Torre faro per illuminazione esistente

Lampione esistente

Fabbricati esistenti

Nuovo manto erboso

Irrigatore dinamico a scomparsa
dotato di elettrovalvola 30°-360°
Raggio 40 m - Portata 673 l/min

1

Piano di gioco2

Giunto snodato3

Presa a staffa4

Tubo principale in pead5

Connettori elettrovalvola6

Cavo "impulso"7

Cavo "comune"8

Elettrovalvola9

N°IRRIGATORE

1

2

3

4

RAGGIO

40 m

40 m

40 m

40 m

PORTATA

673 l/min

673 l/min

673 l/min

673 l/min

PROGR. 1 (19 mc)

0-7'

7-14'

14-21'

21-28'

PROGR. 2 (14 mc)

0-5'

PROGR. 3 (8 mc)

0-3'

5-10' 3-6'

10-15' 6-9'

15-20' 9-12'

Reti acque di laminazione

Pozzetto di laminazione
da 140x140x120
Pozzetto con valvola di non

terreno esistente compattato

canaletta in CLS di superficie
sui lati lunghi con griglia

antitacco a feritoie collegata
ai pozzetti

pozzetto ispezionabile
sezione interna 40 x 40

tubo primario Ø 160
(drenante a 180°)

tubo secondario Ø 90 drenante a 270°

PIETRISCO sp 14
granulometria 2,0/4,0 cm

PIETRISCO
di rinfianco tubazione

granulometria 2,8/3,2 cm

Manto erboso artificiale

GRANIGLIA sp 4 cm
granulometria 1,2/1,8 cm

SABBIA DI FRANTOIO sp 3 cm
granulometria 0,2/2,0 cm

GEOTESSILE  resistenza a
trazione longitudinale e
trasversale min. 45 kN/m

tubo secondario Ø 90 drenante a 270°

PIETRISCO di rinfianco tubazione
granulometria 2,8/3,2 cm

GEOTESSILE  resistenza a
trazione longitudinale e
trasversale min. 45 kN/m

PIETRISCO sp 14
granulometria 2,0/4,0 cm

Manto erboso artificiale

GRANIGLIA sp 4 cm
granulometria 1,2/1,8 cm

SABBIA DI FRANTOIO sp 3 cm
granulometria 0,2/2,0 cm

terreno esistente compattato

Fossi

Recinzione h 2.50 m

Limite intervento

Cabina Enel

Manufatto esistente

Torre faro per illuminazione esistente

Recinzione h 6 m

Recinzione esistente

Tombamento fossato Ø25

Verso pendenza fossi

Pozzetto di irrigazione
40x40

AMBITO C

Nscala 1:200

520 1 10 m

22076-03_2_PD-OC2.17-03 TAV
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DIPARTIMENTO
PER LO SPORT
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Keyplan
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Planimetria generale
scala 1:200

Legenda destinazioni d'uso e superfici

Club house Spogliatoi

StratigrafiaDettaglio irrigatore e centralina

Schema sottoservizi e
regimentazione idraulica
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